

Promo 83 - La Salle

Estado de cuentas en Bs al 10-ene-2026

Galarza, Mario

Patrimonial

	Concepto	Adeudado	Pagado	Saldo Deudor	Pago Adelantado
	Monto total Aportaciones	35,000.00			
	Aportaciones (Total Pagado)		7,484.00	27,516.00	

Obligaciones Mensuales Socios y/o Invitados

Fecha	Concepto	Adeudado	Pagado	Saldo Deudor	Pago Adelantado
01/01/2022	Obligaciones ene-2022	100.00		100.00	
01/02/2022	Obligaciones feb-2022	100.00		200.00	
01/03/2022	Obligaciones mar-2022	100.00		300.00	
01/04/2022	Obligaciones abr-2022	100.00		400.00	
01/05/2022	Obligaciones may-2022	100.00		500.00	
01/06/2022	Obligaciones jun-2022	100.00		600.00	
01/07/2022	Obligaciones jul-2022	100.00		700.00	
01/08/2022	Obligaciones ago-2022	100.00		800.00	
01/09/2022	Obligaciones sep-2022	100.00		900.00	
03/09/2022	Obl Pagadas	0.00	500.00	400.00	
01/10/2022	Obligaciones oct-2022	100.00		500.00	
01/11/2022	Obligaciones nov-2022	100.00		600.00	
01/12/2022	Obligaciones dic-2022	100.00		700.00	
01/01/2023	Obligaciones ene-2023	100.00		800.00	
01/02/2023	Obligaciones feb-2023	100.00		900.00	
01/03/2023	Obligaciones mar-2023	100.00		1,000.00	
01/04/2023	Obligaciones abr-2023	100.00		1,100.00	
01/05/2023	Obligaciones may-2023	100.00		1,200.00	
01/06/2023	Obligaciones jun-2023	100.00		1,300.00	
01/07/2023	Obligaciones jul-2023	100.00		1,400.00	
01/08/2023	Obligaciones ago-2023	100.00		1,500.00	
01/09/2023	Obligaciones sep-2023	100.00		1,600.00	
12/09/2023	Pago Obligaciones Mensuales	0.00	600.00	1,000.00	
01/10/2023	Obligaciones oct-2023	100.00		1,100.00	
01/11/2023	Obligaciones nov-2023	100.00		1,200.00	
01/12/2023	Obligaciones dic-2023	100.00		1,300.00	
01/01/2024	Obligaciones ene-2024	100.00		1,400.00	
07/01/2024	Pago Obligaciones Mensuales	0.00	500.00	900.00	
01/02/2024	Obligaciones feb-2024	100.00		1,000.00	
01/03/2024	Obligaciones mar-2024	100.00		1,100.00	
01/04/2024	Obligaciones abr-2024	100.00		1,200.00	
01/05/2024	Obligaciones may-2024	100.00		1,300.00	
01/06/2024	Obligaciones jun-2024	100.00		1,400.00	
01/07/2024	Obligaciones jul-2024	100.00		1,500.00	
01/08/2024	Obligaciones ago-2024	100.00		1,600.00	
04/08/2024	Pago Obligaciones Mensuales	0.00	500.00	1,100.00	
01/09/2024	Obligaciones sep-2024	100.00		1,200.00	
01/10/2024	Obligaciones oct-2024	100.00		1,300.00	
01/11/2024	Obligaciones nov-2024	100.00		1,400.00	
01/12/2024	Obligaciones dic-2024	100.00		1,500.00	
01/01/2025	Obligaciones ene-2025	100.00		1,600.00	
01/02/2025	Obligaciones feb-2025	100.00		1,700.00	
01/03/2025	Obligaciones mar-2025	100.00		1,800.00	
01/04/2025	Obligaciones abr-2025	100.00		1,900.00	

Promo 83 - La Salle

Estado de cuentas en Bs al 10-ene-2026

Galarza, Mario

Patrimonial

	Concepto	Adeudado	Pagado	Saldo Deudor	Pago Adelantado
	Monto total Aportaciones	35,000.00			
	Aportaciones (Total Pagado)		7,484.00	27,516.00	

Obligaciones Mensuales Socios y/o Invitados

Fecha	Concepto	Adeudado	Pagado	Saldo Deudor	Pago Adelantado
01/05/2025	Obligaciones may-2025	100.00		2,000.00	
01/06/2025	Obligaciones jun-2025	100.00		2,100.00	
01/07/2025	Obligaciones jul-2025	100.00		2,200.00	
01/08/2025	Obligaciones ago-2025	150.00		2,350.00	
01/09/2025	Obligaciones sep-2025	150.00		2,500.00	
01/10/2025	Obligaciones oct-2025	150.00		2,650.00	
01/11/2025	Obligaciones nov-2025	150.00		2,800.00	
01/12/2025	Obligaciones dic-2025	150.00		2,950.00	
01/01/2026	Obligaciones ene-2026	150.00		3,100.00	

Para estar al día en las obligaciones mensuales, debe cancelar Bs.3,100.00

Para estar al día en las obligaciones patrimoniales, debe cancelar Bs.27,516.00